INSTITUTO TAMAULIPECO DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

Gasto por Categoria Programatica
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DEL 01 ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020
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Concepto

Egresos

Aprobado

1

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

Modificado

3=(1+2)

Devengado

Pagado

Subejercicio

6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades

Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacién de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacidn, seguimiento y evaluacion de
politicas publicas
Promocion y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas {Unicamente
Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento
de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion
jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y

reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno

Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y
ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

39,077,660

211,428,120

1,671,963

171,154,791

40,749,623

25,830,998

25,662,748

14,918,625
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382,582,911

118,135,389

118,135,389

264,447,522

Total del Gasto

250,505,780

172,826,754

423,332,534

143,966,387

143,798,137

279,366,147

"Bajo protesta de decir

dad decla[amosﬁse los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

~C.P. LUCIA MALDONADO HERNANDEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
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